

## هیجان انگیز

کارلوس تا ۲۰۲۲ ماندنی شد؟!

## همه منتظر تأیید «مستر کی روش»

شهروند | تا چند روز قبل صحبت این بود که فدراسیون فوتبال برای تمدید قرارداد به کارلوس کی روش پیشنهاد تمدید قرارداد ۶ ماهه داده است تا این مربی در جام ملت‌های آسیا هم سرمربی ایران باشد. کی روش بعد از این مسأله در مصاحبه‌هایی اعلام کرد پیشنهاد فدراسیون فوتبال او را ناامید کرد و نشان داد مسئولان فوتبال ایران هیچ درکی از کاری که در این ۷ سال برای فوتبال ما انجام دادند و بعد از جام جهانی ایران را ترک خواهد کرد.

همین اتفاقات باعث شد که در حاشیه استرس و هیجانی که برای مسابقات تیم ملی در جام جهانی وجود داشت، یکی از نگرانی‌های مردم ایران آینده کادرفنی تیم ملی ایران باشد. در این مدت بلا تکلیفی زیادی هم درباره این موضوع ادامه داشت تا این که روز جمعه مهدی تاج از توافق رسمی با کارلوس کی روش برای تمدید قرارداد تا جام ملت‌های آسیا به صورت شفاهی خبر داد. رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد که بلافاصله بعد از پایان بازی دوستانه تیم ملی ایران با ترکیب تا ساعت ۴ با تمداد جلسه‌ای طولانی برای تمدید قرارداد با کی روش برگزار که این مربی به صراحت اعلام کرده پیشنهاد تمدید قرارداد ۶ ماهه را قبول نمی‌کند. البته طبق اعلام تاج فعلا همه چیز توافقات شفاهی است و تا زمانی که به صورت کتبی و رسمی امضا نشود، نگرانی‌ها ادامه خواهد داشت. ضمن این که کارلوس کی روش بعد از اظهارات مدیران فدراسیون فوتبال تا شب گذشته نه این اخبار را تکذیب کرد و نه تأیید و همه منتظر صحبت‌های او درباره مذاکرات هستند. البته پیگیری‌های خبرنگار «شهروند» مشخص کرد که احتمالاً برنامه مدیران فدراسیون فوتبال این است که تا جام جهانی ۲۰۲۲ کی روش هدایت تیم ملی ایران را برعهده داشته باشد. منتهی بندی در قرارداد گنجانده می‌شود که می‌گوید اگر تیم ملی ایران نتواند در جام ملت‌های آسیا به مقام قهرمانی برسد، همکاری کی روش با فدراسیون بدون این که خسارت و غرامتی پرداخت شود به اتمام خواهد رسید.



## تشویق ایرانی‌ها روی اعصاب خارجی‌ها!

تشویق بی‌امان ۲۵ هزار تماشاگر ایرانی حاضر در ورزشگاه سن پترزبورگ روسیه محل برگزاری بازی ایران - مراکش واکنش‌های منفی بسیاری زیادی را هم در پی داشته است. سروصدای بسیار زیاد ایرانی‌های حاضر در استادیوم، به قدری بود که روزنامه دیلی میل انگلیس هم به آن پرداخته و درباره‌اش نوشته است: «ایرانی‌ها سروصدای زیادی در ورزشگاه سن پترزبورگ داشتند و صدای بوق آنها هیجان انگیز و البته کرکننده بود که صدای وووول را در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی را یادآوری می‌کرد» این روزنامه پست‌های برخی کاربران توئیتری را هم درباره تشویق تماشاگران ایرانی و اعتراض به صدای وووول منتشر کرد که برخی از آنها اعلام کردند: به خاطر این سروصدای زیاد مجبور شدند بازی ایران و مراکش را بدون صدا تماشا کنند.

موقعیت پناهگاه‌ها یا گریزگاه‌های امن منطقه سکونت خود (مثلا پارک‌ها یا سوله‌ها) را برای مواقع بحرانی شناسایی کنید.

## کیت وینسلت ۷ دقیقه نفس نکشید



جیمز کامرون با ارائه اطلاعاتی جدید درباره «آواتار» و این که بخش مهمی از داستان در آب می‌گذرد، گفت که کیت وینسلت به خوبی از عهده ایفای نقش برآمده. این کارگردان هنوز در حال فیلمبرداری قسمت‌های ۲ و ۳ این فیلم است. با توجه به این جنبه‌ها دو فیلم بعدی، کامرون تأخیر ساخت دنباله‌ها را به یک سال ونیم کار کردن روی این مسأله نسبت داد که صرف بررسی این شد که چطور می‌توانند از تکنولوژی فیلمبرداری زیر آب بهره ببرند. مخارج مرتبط با این امر نیز از مشکلات پیش‌روی بود. در یکی از صحنه‌ها کیت وینسلت مجبور بود زیر آب نفسش را برای مدت خارق‌العاده ۷ دقیقه در سینه حبس کند و این کاری بود که این بازیگر برنده جایزه اسکار با موفقیت انجام داد.

پیمان یوسفی به روسیه نرفت؛ گزارشگران اعزامی در کنار تماشاگران بازی را تماشا کردند!

## آقای گزارشگر؛ دقیقا کجایی؟!



گزارش را برعهده بگیرد.

گزارش شهری، اوج کار گزارشگران! در چند روز اخیر هم اخباری به گوشمان رسید که گزارشگران اعزامی صداوسیما به روسیه با کارت‌های هواداری در این کشور تردد می‌کنند و حتی آیدی کارت خبرنگاری هم ندارند. ایسن اتفاق با پخش گزارش محمدحسین میثاقی از روی سکوی تماشاگران ورزشگاه سن پترزبورگ بعد از بازی ایران و مراکش اثبات شد. در واقع هیچ‌کدام از گزارشگران ایرانی نتوانستند کنار زمین حضور داشته باشند و در کنار تماشاگران بازی را تماشا کردند. در چند روز اخیر، اوج کار گزارشگران اعزامی به روسیه، تهیه گزارش‌های شهری از هواداران تیم ملی بوده است و آنها به دلیل نداشتن آیدی کارت حق ورود به منطقه رسانه‌ای را ندارند.

## چقدر هزینه برای صداوسیما آب خورد؟

محمدحسین میثاقی از شبکه سوم، داوود عابدی و علیرضا اکبری خرم از شبکه خبر، مجتبی پوربخش و بهنام مهدی‌زاده از شبکه ورزش گزارشگران اعزامی صداوسیما به روسیه هستند که هر کدام از آنها را یک

۱۸ نکته از سبک زندگی مدیری و کابوس‌های شبانه‌اش گفت

## نوبت میهمان بازی مدیری

## ۱۸ نکته درباره مه‌مان مدیری

کابوس‌های وحشتناکی دارد که هیچ کاری نتوانسته برای رفع آن انجام دهد. ■ در ازای یک بشقاب دمیختک، هرچی که می‌خواند، اما یک بار به علت شیطنت‌هایش نه تنها از مدرسه که از منطقه اخراج شد. ■ سه برادر دارد که دو تای آنان در سوئد زندگی می‌کنند. ■ استعدادی در پیدا کردن آدرس‌های جدید ندارد. ■ از چهارده سالگی تجربه تئاتر را شروع کرد، اما دوم ابتدایی بود که در مدرسه نمایش بازی کرد و جایزه گرفت. ■ با چند برنامه مذهبی به تلویزیون وارد شد، اما با «تور ۷۲» معروف شد. ■ بهار سال آینده ساخت یک سریال کمدی را در برنامه‌اش دارد، اما یک فیلم جدی در ژانر جنگ هم می‌خواهد بسازد. ■ در دوران جنگ سه سال به جبهه رفته است. ■ از هیچ چیز نمی‌ترسد، آدم معتقدی است اما دنیا برای او چیز جدی‌ای نیست و معتقد است که بشر در سخت‌ترین دوران خودش است. ■ نقش‌هایی که بازی کرده، سمبل یک آدم تنه‌است که در میان جمعیتی منفعت طلب کمدی خلق می‌کند و حرف‌های جدی می‌زند. ■ عشق را در فرزندانش فرهاد و شهرزاد تعریف می‌کند. ■ از ۷ سال قبل



## خرده خبر

## خواستگاری دختر روس از ضایبان

تیپ بازیکنان ایرانی از همان روز اول حضور در روسیه به سوز و رسانه‌های خارجی تبدیل و باعث شد آنها طرفداران زیادی پیدا کنند. یک روز قبل از بازی ایران خبر رسید یک دختر روس با حضور در اردوی تیم ملی از زمین ضایبان خواستگاری کرده؛ اتفاقی که در جام قبلی هم گفته می‌شد برای علیرضا حقیقی رخ داده است.

## تاخیر در دسرساز برای هواداران ایرانی

پرواز ۸۳۲۳ ایران ایر که قرار بود در ساعت ۰۶:۵۰ صبح جمعه، تهران را به مقصد سن پترزبورگ ترک کند، با تاخیر فراوانی همراه بود. بسیاری از مسافران این پرواز که بلیت مسابقه ایران و مراکش را در دست داشتند این مسابقه را از دست دادند. البته عده‌ای از مسافران با یک پرواز دیگر و بدون چمدان‌های‌شان، عازم روسیه شدند.

## ۵ هزار هوادار مصر واروگفته غیب شدند!

فیفا ۳۲ هزار و ۲۷۸ بلیت از ۳۲ هزار و ۶۱ بلیت برای دیدار مصر و اروگوئه به فروش رساند اما تنها ۲۷ هزار و ۱۵ نفر در ورزشگاه حضور داشتند، یعنی پنج هزار نفر کم‌تر از بلیت‌های فروخته شده که این موضوع برای فیفا تعجب برانگیز بود. فدراسیون جهانی اعلام کرده درباره این اتفاق نادر تحقیق خواهد کرد.

## مصائب دختر رکابزن بادوچرخه نوا!

فرانک پروتو آذر که اخیراً درخشش قابل توجهی در میدانی بین المللی داشته، برای تهیه یک دوچرخه جدید و استاندارد با مشکلاتی مواجه شده است. او روی قول مسئولان هیأت دوچرخه سواری شیراز حساب کرده و دوچرخه قسطی با هزینه شخصی خریداری کرده اما با بدقولی آنها مواجه شده است.

## اولین استفاده ویدیوچک در جام جهانی

در حالی که دیدار فرانسه و استرالیا با نتیجه بدون گل در جریان بود آنتوان گریزمان باتکل مدافع استرالیا در محوطه جریمه سرنگون شد اما داور تصمیم به ادامه بازی گرفت. دقایقی بعد کمک داوران ویدیویی به کمک VAR به داور خطای مدافع استرالیا را اعلام کردند و آندرس کانیا با بازی صحنه، پالتی را به سوئد فرانسه اعلام کرد تا برای اولین بار ویدیوچک در جام جهانی استفاده شود.

## تریبون

**مهدی طارمی:** ما آمده‌ایم که شگفتی بسازیم و خودمان را به همه ثابت کنیم و به این صحبت‌ها هم کاری نداریم. ما برای بازی با مراکش برنامه‌هایی داشتیم که توانستیم این برنامه‌ها را پیاده کرده و به پیروزی برسیم. برنامه‌های ویژه‌ای هم برای بازی با اسپانیا و برتغال داریم.



## پرویز پرستویی:

مصاحبه بنده دیشب از صداوسیما پخش شد و انتقادهایی به بنده در دنیای مجازی شده و همچنان از طرف عده‌ای از هموطنان خوب ادامه دارد، اما لازم دیدم توضیح کوچکی در این خصوص بدم که این مصاحبه قبلاً ضبط شده بود و مربوط به دیشب نبوده است.



## هرورن نارمن خیلی نامید

هستم و شرمند. اگر بازی مساوی هم می‌شد، باز هم همین قدر ناراحت و شرمند بودم. من به ایران و آقای کی‌روش تبریک می‌گویم. ایران تاکتیک و هماهنگی خاصی داشت که مورد انتظار ما نبود و بازی کردن با این تیم بسیار سخت بود. با این حال مانیم بهتر زمین بودیم ولی نتیجه را باختیم.



## ستاره اسکندری:

در پانصدمین پست ۴۴ ساله شدم، مقارن با عید فطر و نخستین بازی ایران در جام جهانی... با تبریک و آرزوی پیروزی ایران، از دنیای مجازی خداحافظی می‌کنم با این باور که مهرتان واقعی بود و هست و انتقاداتتان سازنده. دور می‌شوم تا دوباره نگاه کنم به آن چه پشت‌سر گذاشته‌ام، به راهم، خودم، هدفم.



## کارلوس کی‌روش:

من نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده است، فقط می‌دانم جنگیدیم تا پیروز شدیم. وقتی گروهی کار کنید، نتیجه می‌گیرید. سوپرمن برای کارتون هاست و ما یک تیم بودیم که با جنگندگی به برتری رسیدیم. حالا هم به اسپانیا فکر می‌کنیم و با تمام احترامی که برایشان قایل هستیم با استرانی جدید مقابل آنها قرار می‌گیریم و به هیچ عنوان برای باختن به زمین نمی‌رویم. در ضمن جایگاه‌مان در این جا را نه که کسی می‌فروشم و نه اجاره می‌دهیم.



## میر مهدی ژوله:

خدایا شوکر هنوز محمد بحرانی‌ها رو داریم که شور و حال جام جهانی رو بیارن به خونهمامون و به دلامون و گر نه.

## رویداد

## خوب، بد، جلف به روایت ابوالحسن خان!

شهروند | اواخر سال گذشته خبری در مورد ساخت سریال خوب، بد، جلف به کارگردانی بهروز افخمی در رسانه‌ها منتشر شد. اما در ادامه این کارگردان از ساخت این سریال کمدی انصراف داد و سعید آقاخانی به عنوان کارگردان این مجموعه شبکه نمایش خانگی معرفی شد. حالا سعید آقاخانی هم از ساخت این سریال کنار کشیده و گفته می‌شود قرار است ابوالحسن داوودی این مجموعه را جلوی دوربین ببرد. این سریال براساس فیلم خوب، بد، جلف پیمان قاسم‌خانی که در گیشه بیش از ۱۶ میلیارد تومان فروخت، برای توزیع در شبکه نمایش خانگی ساخته می‌شود.

